院教〔2007〕20号

关于组织2007年课程建设项目验收工作的通知

各二级学院、直属学部：

根据《常州工学院课程建设管理规定》、《关于公布2005年度第一批院“精品课程建设”、“重点课程（群）建设”项目的通知》（院教〔2005〕19号）和《关于公布2005年度第二批院“重点课程（群）建设”项目的通知》（院教〔2005〕48号）精神，教务处决定于近期组织课程建设项目的验收工作。现将有关事项通知如下：

一、验收范围

截至2007年3月应完成的精品课程、重点课程建设项目（名单见附件一）。

二、验收申报材料的内容

（一）由课程建设负责人填报以下材料：

1. 精品课程建设：

（1）《精品课程建设验收申请表》（可在教务处网页“下载中心”下载）；

（2）对照《常州工学院课程建设管理规定》中“精品课程建设的具体要求”和《重点课程（群）建设申请表》中的“建设目标”，对课程建设进行自评并填写《精品课程建设验收自评表》（可在教务处网页“下载中心”下载），并撰写《课程建设验收总结报告》；

2. 重点课程建设：
（1）《重点课程建设验收申请表》（可在教务处网页“下载中心”下载）；

（2）对照《常州工学院课程建设管理规定》中“重点课程（群）建设的具体要求”和《重点课程（群）建设申请表》中的“建设目标”，对课程建设进行自评并填写《重点课程建设验收自评表》（可在教务处网页“下载中心”下载），并撰写《课程建设验收总结报告》；
《课程建设验收总结报告》中提到的成果、数据等必须提供相应的佐证材料。佐证材料应力求精练、简洁。

（二）由二级学院（直属学部）负责填报《2007年课程建设验收申请汇总表》（见附件二）。

三、申报材料的装订要求

1. 《精品课程建设验收申请表》或《重点课程建设验收申请表》单独装订，一式3份；

2. 《验收总结报告》与《验收自评表》合订，封面样式见附件三，一式1份。

以上材料均要求用A4纸双面打印/复印后装订。

3. 佐证材料1套，是否装订由课程建设负责人自行决定，但必须附上佐证材料的详细目录清单。

四、材料报送时间要求

1. 课程建设负责人于2007年6月25日前将填好的《精品课程建设验收申请表》或《重点课程建设验收申请表》、《验收总结报告（附验收自评表）》和相关佐证材料上交二级学院（直属学部）。

2. 二级学院（直属学部）对验收申请材料进行审核后，填写《2007年课程建设验收申请汇总表》，连同其它材料于2007年6月29日前统一报送教务处教学管理科（一律不接受个人申报），同时将《汇总表》电子文件发至：jwjx@oa.czu.cn。

联系人：李俊生    联系电话：5217639（4226）

五、其它

1. 请课程建设负责人在2007年6月25日前完成“天空教室”中的课程网络资源建设、网络辅助教学的完善与更新，教务处将于2007年6月26日开始组织课程网络建设的审核工作；

2. 各课程须送交建设期内的课程教学基本资料原件一套（含学生试卷）；
3. 若因故推迟验收，应由课程建设负责人提出申请，经二级学院（直属学部）签署意见，并报教务处备案。

附件一、应提交验收的课程名单

附件二、2007年课程建设验收申请汇总表

附件三、验收总结报告装订的封面样式

二○○七年五月二十四日

附件一

应提交验收的课程名单

	二级学院（直属学部）
	课程（群）名称
	课程负责人
	备注

	机电工程学院
	材料力学
	唐国兴
	精品课程建设

	机械原理
	金晓怡
	精品课程建设

	数控技术
	张  宇
	精品课程建设

	注射成型模具课程群
	沈洪雷

	机械设计课程群
	周堃敏

	模具CAD/CAM/CAE
	田文彤

	电子信息与电气工程学院
	工厂供电
	唐志平
	精品课程建设

	数字逻辑系统与设计
	朱锡芳
	精品课程建设

	电类基础课课程群
	张立臣

	自动控制课程群
	陈丽兰

	通信原理
	肖闽进

	电气工程及其自动化专业实践课程群
	史建平

	电工电子实习课程群
	吴志祥

	单片机原理与应用
	范力旻

	计算机信息工程学院
	编译原理
	庄燕滨

	通信原理课程设计
	宋依青

	数字电路与逻辑技术
	徐煜明

	操作系统
	张献忠

	数据库系统概论
	唐学忠

	数据结构
	周国华

	土木建筑工程学院
	建筑设计类课程群
	常  征

	土力学及基础工程
	代国忠

	混凝土结构基本原理
	鲁良辉

	工程项目管理
	鲁业红

	房屋建筑学
	崔英姿

	土木工程材料
	李淑进

	工商管理学院
	国际贸易实务
	李  红
	精品课程建设

	管理学
	应可福
	精品课程建设

	管理类专业课程课程群
	宗蕴璋

	会计学课程群
	牟伟明

	成本会计
	冷薇薇

	国际市场营销学
	彭伏期

	统计学
	梁俊平

	质量工程学院
	互换性与测量技术
	邬华芝
	精品课程建设

	质量控制
	李卫红

	控制工程基础
	葛为民

	人文社科学院
	语言学课程群
	莫彭龄

	艺术与设计学院
	产品表现技法课程群
	薛  锋

	素描
	李志强

	色彩
	李昱春

	计算机辅助设计
	王新军

	构成
	汪瑞霞

	室内设计
	张新荣

	法政学院
	形势与政策
	邱燕萍

	理学院
	线性代数
	刘  东

	大学物理
	陆兴中

	分析化学
	陈建欣

	化工原理
	曹桂萍

	有机化学
	张金涛

	运筹学
	范新华

	计算方法
	冯艳青

	物理化学
	姚国胜

	教育学院
	心理学
	沈国方
	精品课程建设

	小学教学论课程群
	王传金

	教育科学研究方法
	杨  玲

	声乐
	乔邦利

	应用技术学院
	电子玩具设计
	王雁平

	教务处
	大学语文修养
	苗贵松

	大学生学习论
	潘金林

附件二

2007年课程建设验收申请汇总表
二级学院（直属学部）（盖章）：
	序

号
	课程（群）名称
	课程建设

负责人
	职称
	课程建设

参加人员
	课程所属专业
	备注

填报人：          填报日期：    年  月  日

注：1. 本表由各二级学院（直属学部）负责汇总，表中内容应与《精品课程建设验收申请表》或《重点课程建设验收申请表》中相应内容一致；
2. 在备注栏中填写“精品课程建设”或“重点课程建设”。

附件三  验收总结报告装订的封面样式（使用时请删除本行）

[image: image1.jpg]

课程建设验收总结报告
（附：验收自评表）

	课程名称

	课程建设

负责人

	二级学院

（直属学部）

年     月     日

PAGE
7